ACP MK

Avenue H. Dunant 3-5

1140 Bruxelles
BE 0850.225.487

Bilan au 31/12/2017

Compte
100.000
105.000
105.001
105.002
105.101
105.102
310.000
310.100
400.000
400.100
400.400
440.000
440.000
499.000
499.025
499.028
550.000
550.001
550.002
552.000
552.001
552.002

Libellé
Fonds de roulement
Fonds de réserve MK
Fonds de réserve Montana
Fonds de réserve Kentucky
Fonds de travaux Montana
Fonds de travaux Kentucky
Stock de clés
Stock de télécommandes
Propriétaires
Anciens propriétaires
Décompte 2017
Fournisseurs
Créance ACP DO
Compte d'attente
Sinistre Van Crombrugge - Henderickx
Sinistre Kayembe M093 07/2017
Compte a vue MK
Compte a vue RECORD M
Compte a vue RECORD K
Compte fonds de réserve MK
Compte fonds de réserve M
Compte fonds de réserve K

Totaux

Débit

10.399,21 €
135,84 €
3.441,11 €

1.216,79 €

206,91 €
4.062,14 €
171.654,43 €
5,87 €

5,87 €
55.000,16 €
52.176,83 €
32.883,63 €

331.188,79 €

Crédit
29.850,75 €
54.999,98 €
34.219,88 €
14.591,93 €
91.372,39 €
92.050,50 €

92,75 €
150,00 €

11.979,18 €

1.881,43 €

331.188,79 €




