

**ACP MK**

Avenue H. Dunant 3-5  
 1140 Bruxelles  
 BE 0850.225.487

**Bilan au 31/12/2017**

<b>Compte</b>	<b>Libellé</b>	<b>Débit</b>	<b>Crédit</b>
100.000	Fonds de roulement		29.850,75 €
105.000	Fonds de réserve MK		54.999,98 €
105.001	Fonds de réserve Montana		34.219,88 €
105.002	Fonds de réserve Kentucky		14.591,93 €
105.101	Fonds de travaux Montana		91.372,39 €
105.102	Fonds de travaux Kentucky		92.050,50 €
310.000	Stock de clés		92,75 €
310.100	Stock de télécommandes		150,00 €
400.000	Propriétaires	10.399,21 €	
400.100	Anciens propriétaires	135,84 €	
400.400	Décompte 2017	3.441,11 €	
440.000	Fournisseurs		11.979,18 €
440.000	Créance ACP DO	1.216,79 €	
499.000	Compte d'attente		1.881,43 €
499.025	Sinistre Van Crombrugge - Henderickx	206,91 €	
499.028	Sinistre Kayembe M093 07/2017	4.062,14 €	
550.000	Compte à vue MK	171.654,43 €	
550.001	Compte à vue RECORD M	5,87 €	
550.002	Compte à vue RECORD K	5,87 €	
552.000	Compte fonds de réserve MK	55.000,16 €	
552.001	Compte fonds de réserve M	52.176,83 €	
552.002	Compte fonds de réserve K	32.883,63 €	
<b>Totaux</b>		<b>331.188,79 €</b>	<b>331.188,79 €</b>